
Na osnovu člana 10 stav 1 alineja 9 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 

„Crnogorski operator tržišta električne energije” – Podgorica („Službeni list CG”, br. 76/10 i 60/11) i člana 

19 stav 1 alineja 9 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću „Crnogorski operator tržišta električne 

energije” – Podgorica („Službeni list CG”, br. 13/11, 60/11 i 39/15), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

______________ 2018.godine, donijela je  

 

ODLUKU  

o imenovanju nezavisnog revizora 

DOO “Crnogorski operator tržišta električne energije” – Podgorica, za 2017. godinu. 

 

Član 1 

 

Za nezavisnog revizora DOO „Crnogorski operator tržišta električne energije” – Podgorica, za reviziju 

finansijskih iskaza za 2017.godinu, imenuje se „NORMA FIX” DOO, iz Nikšića.  

 

Član 2 

 

Međusobna prava i obaveze između revizora iz člana 1 ove odluke i DOO „Crnogorski operator tržišta 

električne energije” – Podgorica, urediće se ugovorom.  

 

Član 3 

 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se izvršni direktor DOO „Crnogorski operator tržišta električne 

energije” – Podgorica. 

 

Član 4 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Broj:  

Podgorica, ____________2018.godine 

 

 

VLADA CRNE GORE  

 

                                                                                                               Predsjednik,  

                                                                                                                Duško Marković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




